1.2. O serviço objeto desta contratação enquadra-se como serviço técnico especializado de 
natureza predominantemente intelectual, nos termos da alínea "f" do inciso III do art. 74 da 
Lei nº 14.133/2021. 

1.3. O custo total da contratação é de R$ 1.320,00 (um mil, trezentos e vinte reais), 
conforme indicado na tabela acima, independentemente do número de inscritos, visto que se 
trata de contratação de colaboradora eventual, remunerado pela tabela da ENAMAT.  

1.4.     O prazo de vigência da contratação é de 60 (sessenta) dias contados da emissão da